Reuniones Comité Técnico: 80 horas al año.

Dinamización de Embajadores Z16,  Jóvenes con Necesidades de Apoyo (JNA)  y  de 
Centros Sociolaborales (CSL): 50 horas al año.

Total de horas anuales: 400 horas

5. PRESUPUESTO

El presupuesto máximo asciende a la cantidad de ONCE MIL EUROS (11.000 €) IVA
excluido, al que adicionando el 21 % de IVA supone un presupuesto total de TRECE MIL 
TRESCIENTOS DIEZ, (13.310 € IVA incluido)

Los licitadores podrán modificar el presupuesto de licitación mejorándolo a la baja.

El precio del contrato será el que resulte de la adjudicación del mismo, debiendo indicar
como partida independiente el IVA vigente.

En el precio del contrato se considerarán incluidos los impuestos, tasas y cánones de